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Visagino savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros priemonės įgyvendinimo tvarkos aprašo
1 priedas

PARAIŠKA PARAMAI GAUTI IŠ SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO PLĖTROS PRIEMONĖS

		
(data)
Visaginas

	1. Pareiškėjo pavadinimas
	

	2. Pareiškėjo vykdoma veikla
	

	3. Pareiškėjo duomenys

	Juridinio asmens kodas
	

	Būstinės adresas (su pašto kodu)
	

	Telefonas
	

	Faksas
	

	Elektroninis paštas
	

	Interneto svetainė
	

	Banko duomenys (pavadinimas, atsiskaitomosios sąskaitos numeris)
	

	Vadovas (vardas, pavardė, telefonas, el. paštas)
	

	

	4. Priemonės pavadinimas, projekto aprašymas, tikslas, uždaviniai, rezultatai

	9.1 veikla – Verslo plėtros projektų įgyvendinimas (pažymėti pagal kurį prioritetą teikiama paraiška)

       9.1.2 projektas įgyvendinamas inovacijų, mokslinių tyrimų, inovatyvių IT technologijų kūrimo, atsinaujinančiosios energijos srityse
       9.1.3 projektas įgyvendinamas pramonės, statybos, turizmo, e. paslaugų, kultūros, švietimo, sveikatos priežiūros, sveikos gyvensenos principų skatinimo, socialinių paslaugų mažinant socialinę atskirtį srityse;
      9.1.4  projektas įgyvendinamas kitose srityse.

	Aprašykite, kada buvo įsteigta Jūsų įmonė, pateikite trumpą įmonės istoriją, kaip ji augo ir tobulėjo, aprašykite įmonės finansinę būklę. Nurodykite projekto pavadinimą, jo įgyvendinimo vietą. Pagrįskite pagal kurią veiklą teikiate paraišką. Pateikite detalų projekto biudžetą, nurodykite, kaip planuojate užtikrinti projekto bendrąjį finansavimą, aprašykite projekto idėją, tikslus, svarbą Jūsų įmonei ir savivaldybei, aprašykite planuojamus pasiekti rezultatus įgyvendinus projektą (kiek bus sukurta darbo vietų, kaip patobulės įmonės veikla ir kt.). Nurodykite projekto įgyvendinimo planą ir trukmę. Pateikite išankstinius komercinius pasiūlymus (pagrindžiančius prašyme nurodytus prekių/paslaugų/darbų įsigijimo kaštus.

	9.2 – 9.6 veikla - pažymėti pagal kurį prioritetą teikiama paraiška:
       9.2 – Europos Sąjungos ir kitų paramos fondų lėšomis įgyvendinamų verslo projektų dalinis finansavimas.
       9.3 – Dalinis ar visiškas palūkanų padengimas
       9.4 – SVV subjekto dalyvavimas verslo parodoje
       9.5 – Naujai įregistruotų įmonių pradinių steigimosi išlaidų padengimas
       9.6 – Dalinis darbo vietų steigimo išlaidų kompensavimas
	Aprašykite, kada buvo įsteigta Jūsų įmonė, pateikite trumpą įmonės istoriją. Nurodykite prašomą sumą, pateikite išsamią informaciją apie Jūsų vykdomą veiklą. Nurodykite prašomą sumą bei konkrečias veiklas, kurios buvo atliktos įgyvendinant priemonę.

	5. Projekto biudžetas (eurais):
	

	Prašoma pinigų suma (eurais ir proc.):
	

	Nuosavas indėlis (eurais ir proc.):
	

	6. Planuojamos sukurti darbo vietos:
	

	7. Pridedami dokumentai

	Eil. Nr.
	Dokumentų pavadinimas
	Lapų skaičius

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	8. Tvirtinu, kad visi šioje paraiškoje pateikti duomenys yra teisingi, ir neprieštarauju, kad informacija apie įmonę būtų tikrinama valstybės bei kituose registruose teisės aktų nustatyta tvarka.

	
	
	
	
	

	(pareigos)
	
	(parašas)
	
	(vardas, pavardė)



Visagino savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros priemonės įgyvendinimo tvarkos aprašo
2 priedas


DE MINIMIS PAGALBOS GAVĖJAMS TAIKOMŲ REIKALAVIMŲ ATITIKTĮ PATVIRTINANTIS
KLAUSIMYNAS (PAGAL KOMISIJOS REGLAMENTĄ (ES) NR. 1407/2013)

2020 m._____________________ d.

Teikiami pažymos pildymo datos duomenys

	FINANSAVIMO GAVĖJO (PASKOLOS GAVĖJO / LIZINGO GAVĖJO) PAVADINIMAS
	

	KODAS
	



	Nr.
	Klausimas
	Atsakymas
(taip / ne)

	I. SUSIEJIMAI PAGAL KOMISIJOS REGLAMENTO (ES) NR. 1407/2013 „VIENOS ĮMONĖS“ SĄVOKĄ („viena įmonė“ apima visas įmones, kurių tarpusavio santykiai yra bent vienos rūšies iš žemiau išvardytų) 

	a)
	Ar Jūs ir (arba) Jūsų įmonė turi kitos įmonės akcininkų arba dalyvių daugumą* (daugiau kaip 50 proc.)? Jeigu taip, žemiau esančioje eilutėje nurodykite įmonių pavadinimus ir jų kodus: 
	

	Įmonių pavadinimai ir jų kodai: 

	b)
	Ar Jūsų įmonė turi teisę paskirti arba atleisti daugumą kitos įmonės administracijos, valdymo arba priežiūros organo narių? Jeigu taip, žemiau esančioje eilutėje nurodykite teisinį pagrindą, įmonių pavadinimus ir jų kodus:
	

	Teisinis pagrindas (sutartis, susitarimas, įstatai ir kt.), įmonių pavadinimai ir jų kodai:

	c)
	Ar kita įmonė turi teisę paskirti arba atleisti daugumą Jūsų įmonės administracijos, valdymo arba priežiūros organo narių? Jeigu taip, žemiau esančioje eilutėje nurodykite teisinį pagrindą, įmonių pavadinimus ir jų kodus:
	

	Teisinis pagrindas (sutartis, susitarimas, įstatai ir kt.), įmonių pavadinimai ir jų kodai:

	d)
	Ar pagal sutartį arba vadovaujantis steigimo sutarties ar įstatų nuostata Jūsų įmonei suteikiama teisė daryti kitai įmonei lemiamą įtaką? Jeigu taip, žemiau esančioje eilutėje paaiškinkite lemiamos įtakos pobūdį.
	

	Įmonių pavadinimai, sutartys, sutarčių datos ir numeriai: 

	e)
	Ar pagal sutartį arba vadovaujantis steigimo sutarties ar įstatų nuostata kitai įmonei suteikiama teisė daryti Jūsų įmonei lemiamą įtaką? Jeigu taip, žemiau esančioje eilutėje nurodykite teisinį pagrindą.
	

	Įmonių pavadinimai, sutartys, sutarčių datos ir numeriai:

	f)
	Ar Jūsų įmonė, būdama kitos įmonės akcininkė arba narė, vadovaudamasi su tos įmonės kitais akcininkais ar nariais sudaryta sutartimi, viena kontroliuoja tos kitos įmonės akcininkų arba narių balsavimo teisių daugumą? Jeigu taip, žemiau esančioje eilutėje nurodykite teisinį pagrindą.
	

	Įmonių pavadinimai, sutartys, sutarčių datos ir numeriai:

	g)
	Ar kita įmonė, būdama Jūsų įmonės akcininkė arba narė, vadovaudamasi su Jūsų įmonės kitais akcininkais ar nariais sudaryta sutartimi, viena kontroliuoja Jūsų įmonės akcininkų arba narių balsavimo teisių daugumą? Jeigu taip, žemiau esančioje eilutėje nurodykite pagrindą.
	

	Įmonių pavadinimai, sutartys, sutarčių datos ir numeriai:

	II. ĮMONIŲ SUSIJUNGIMAS, ĮSIGIJIMAS IR SKAIDYMAS PER PASTARUOSIUS TREJUS FISKALINIUS** METUS

	a)
	Ar Jūsų įmonė per pastaruosius trejus fiskalinius metus susijungė su kita įmone?
	

	b)
	Ar Jūsų įmonė per pastaruosius trejus fiskalinius metus įsigijo kitą įmonę?
	

	c) 
	Ar Jūsų įmonė per pastaruosius trejus fiskalinius metus buvo įsigyta kitos įmonės?
	

	d)
	Ar Jūsų įmonė per pastaruosius trejus fiskalinius buvo įkurta suskaidžius kitą įmonę?
	

	Jeigu nors į vieną iš II dalies klausimų buvo atsakyta teigiamai, prašome užpildyti šią lentelę:
	1
	Nurodykite įmones ir jų kodus, kurios sudaro susijungusią įmonę, bei susijungimo datą: 

	

	2
	Nurodykite įmones ir jų kodus, kurios buvo įsigytos, ir jų įsigijimo datą:

	

	3
	Nurodykite įmonę ir jos kodą, kuri įsigijo Jūsų įmonę, ir jos įsigijimo datą:

	

	4
	Nurodykite įmonę ir jos kodą, kuri buvo suskaidyta, suskaidymo datą, ar iki suskaidymo veikusiai įmonei buvo suteikta de minimis pagalba, jos dydį ir kokiai veiklai (jeigu vykdo kelias veiklas) ji buvo panaudota:

	





	III. KOLEKTYVINIO NEMOKUMO PROCEDŪROS***

	A.
	Jei esate fizinis asmuo, nurodykite, ar turite skolinių įsipareigojimų, kurių mokėjimo terminai suėję ir kurių suma viršija 25 Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintas minimaliąsias mėnesines algas? Jeigu taip, žemiau esančioje eilutėje nurodykite skolinių įsipareigojimų apimtį eurais.
	

	
Skolinių įsipareigojimų apimtis – ......................... Eur.


	B.
	Jei esate juridinis asmuo, nurodykite, ar šiuo metu Jums pradėta bankroto procedūra? Jeigu taip, žemiau esančioje eilutėje nurodykite pagrindą ir teismo posėdžio vietą bei datą.
	

	Bankroto iniciatorius ir bylos iškėlimo pagrindas:

Bylą nagrinėsiantis teismas ir posėdžio data:


	C.
	Jei esate juridinis asmuo, nurodykite, ar šiuo metu Jums gali būti taikoma bankroto procedūra, t. y.:

	a)
	Įmonė laiku nemoka darbo užmokesčio ir su darbo santykiais susijusių išmokų (pradelsto įsiskolinimo suma, Eur). Jeigu taip, žemiau esančioje eilutėje nurodykite pradelsto įsiskolinimo sumą.
	

	
Pradelsto įsiskolinimo suma: ............................ Eur


	b)
	Įmonė laiku nemoka už gautas prekes, atliktus darbus (paslaugas), negrąžina kreditų ir nevykdo kitų sandoriais prisiimtų turtinių įsipareigojimų (pradelsto įsiskolinimo suma, Eur). Jeigu taip, žemiau esančioje eilutėje nurodykite pradelsto įsiskolinimo sumą.
	

	
Pradelsto įsiskolinimo suma: ............................ Eur


	c)
	Įmonė laiku nemoka įstatymų nustatytų mokesčių, kitų privalomųjų įmokų ir (arba) priteistų sumų (nesumokėtų mokesčių ir kitų prievolių suma, Eur). Jeigu taip, žemiau esančioje eilutėje nurodykite nesumokėtų mokesčių ir kitų prievolių sumą.
	

	
Nesumokėtų mokesčių ir kitų prievolių suma: ................................... Eur 


	d) 
	Įmonė viešai paskelbė arba kitaip pranešė kreditoriui (kreditoriams), kad negali arba neketina vykdyti įsipareigojimų. Jeigu taip, žemiau esančioje eilutėje nurodykite viešo paskelbimo datą, šaltinį ir būdą.
	

	Viešo paskelbimo apie negalėjimą arba neketinimą vykdyti įsipareigojimus kreditoriui (kreditoriams) data, šaltinis ir būdas:

Kitais būdais paskelbimo apie negalėjimą arba neketinimą vykdyti įsipareigojimus kreditoriui (kreditoriams) data ir pranešimo būdo aprašymas:


	e)
	Ar esate gavę pranešimų iš kreditorių apie jų ketinimus kreiptis į teismą dėl bankroto iškėlimo, jeigu neatsiskaitysite per pranešime nurodytą terminą? Jeigu taip, žemiau esančioje eilutėje nurodykite kreditoriaus (kreditorių) pavadinimus, pranešimų datas ir bankroto iškėlimo pagrindą.
	

	Kreditoriaus (kreditorių) pavadinimai, pranešimų datos ir bankroto iškėlimo pagrindas:


	D.
	Jei esate juridinis asmuo, nurodykite ar šiuo metu Jums pradėta teisinio restruktūrizavimo procedūra? Jeigu taip, žemiau esančioje eilutėje nurodykite teisinio restruktūrizavimo pagrindą ir datą.
	

	Teisinio restruktūrizavimo pagrindas:

Teisinio restruktūrizavimo bylos iškėlimo data:


	E.
	Jei esate juridinis asmuo, nurodykite, ar šiuo metu Jums gali būti taikoma teisinio restruktūrizavimo procedūra, t. y.:

	a)
	Įmonė dirba nuostolingai? Jeigu taip, žemiau esančioje eilutėje nurodykite ankstesnių ataskaitinių laikotarpių ir ataskaitinio laikotarpio nuostolių apimtis eurais.
	

	
Ankstesnių ataskaitinių laikotarpių nuostolis: ............................... Eur

Ataskaitinio laikotarpio nuostolis: ............................... Eur


	b)
	Įmonė turi pradelstų įsipareigojimų, kurie viršija pusę į balansą įrašyto turto vertės, arba yra reali tikimybė, kad jų turės per artimiausius 3 mėnesius (negalės vykdyti prievolių ir sumažinti nuostolių, kurie, kreditoriams nesuteikus pagalbos, priverstų ją nutraukti veiklą ir bankrutuoti)? Jeigu taip, žemiau esančioje eilutėje nurodykite pradelstų įsipareigojimų apimtį eurais.
	

	
Pradelstų įsipareigojimų apimtis: ............................Eur


	c)
	Įmonė yra nutraukusi veiklą? Jeigu taip, žemiau esančioje eilutėje nurodykite veiklos nutraukimo datą.
	

	
Veiklos nutraukimo data:



*dauguma dalyvių balsų suprantama kaip daugiau nei 50 proc. dalyvių balsų.
**treji fiskaliniai metai suprantami kaip praėjusių 2 mokestinių metų ir einamųjų mokestinių metų laikotarpis.
***pateikiama aktuali ir galiojanti informacija, galinti turėti reikšmės nemokumo nustatymui šio klausimyno pildymo dieną.

Aš, toliau pasirašęs, patvirtinu, kad:
- mums yra žinoma, jog klausimyne pateikta informacija yra reikalinga de minimis valstybės pagalbai, kurios teikimui taikomas 2013 m. gruodžio 18 d. Komisijos reglamentas (ES) Nr. 1407/2013 dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių taikymo de minimis valstybės pagalbai, įvertinti; 
- mums yra žinoma, kad įmonei suteikta nereikšminga (de minimis) pagalba yra registruojama Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos tvarkomame Suteiktos valstybės pagalbos registre, informacija apie įmonei suteiktą (nereikšmingą) de minimis pagalbą įmonėms yra teikiama Suteiktos valstybės pagalbos registro nuostatuose, patvirtintuose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. sausio 19 d. nutarimu Nr. 35 „Dėl suteiktos valstybės pagalbos registro įsteigimo, jo nuostatų patvirtinimo ir veiklos pradžios nustatymo“, nustatyta tvarka;
- pateikiama informacija yra tiksli, išsami ir visi pateikti duomenys yra teisingi; 
- yra pateikta visa mums žinoma informacija ir (ar) kitos svarbios aplinkybės, susijusios su šiame klausimyne nurodoma informacija; 
- mūsų pateikiami duomenys apie įmonę, įmonės dalyvius (akcininkus, savininkus, narius), įmonės veiklą, įmonės finansinę būklę yra tikslūs, išsamūs ir teisingi. Įsipareigojame nedelsdami informuoti apie pateiktų dokumentų ir duomenų pasikeitimus;
- mums yra žinoma, kad už klaidingų duomenų ir tikrovės neatitinkančių dokumentų pateikimą Lietuvos Respublikos įstatymai numato baudžiamąją bei civilinę atsakomybę, o neteisėtai gauta valstybės pagalba turi būti grąžinta.

	Finansavimo gavėjas: 


_________________________
pareigos
	


_________________________
parašas
	


________________________
vardas, pavardė



A. V.



 
Negrąžintinos finansinės paramos teikimo sutarties
1 priedas


PROJEKTO BIUDŽETAS


	Pavadinimas
	Vnt.
	Programos paramos lėšos be PVM (PVM mokėtojams), su PVM (ne PVM mokėtojams)
	Savos lėšos, Eur be PVM (PVM mokėtojams), su PVM (ne PVM mokėtojams)
	Programos lėšų finansavimo
intensyvumas, proc.
	Suma iš viso, Eur be PVM

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Iš viso:
	
	
	
	
	



			



Negrąžintinos finansinės paramos teikimo sutarties
2 priedas


MOKĖJIMO PRAŠYMO FORMA


	Nurodykite prašomą pervesti paramos sumą, kaip įgyvendinote projektą, kokią įrangą ar kitą turtą įsigijote, kokios įtakos tai turėjo įmonės plėtrai ir kt. Jūsų nuomone svarbią informaciją


	Pridedami dokumentai

	Eil. Nr.
	Dokumento pavadinimas
	Lapų skaičius

	1.
	PVM sąskaitos faktūros
	

	2.
	Mokėjimo pavedimų kopijos 
	

	3.
	Sąskaitų išrašų kopijos
	

	4.
	Įdarbintų darbuotojų darbo sutarčių kopijos
	

	5.
	Ilgalaikio turto užpajamavimo dokumentų patvirtintos kopijos
	

	6.
	Paramos panaudojimo metu įsigyto turto draudimo sutarties kopija
	

	7.
	Kiti dokumentai
	



Tvirtinu, kad visi šiame mokėjimo prašyme pateikti duomenys yra teisingi, ir neprieštarauju, kad informacija apie įmonę būtų tikrinama valstybės bei kituose registruose teisės aktų nustatyta tvarka




	
	
	
	
	

	(pareigos)
	
	(parašas)
	
	(vardas, pavardė)





Negrąžintinos finansinės paramos teikimo sutarties
3 priedas


ATASKAITOS PATIKROS VIETOJE FORMA


	PARAMOS GAVĖJAS

	

	PARAMOS ĮSISAVINIMO PABAIGA

	

	SUTARTIES NR.

	

	AKTO SURAŠYMO DATA

	

	AKTO SURAŠYMO LAIKAS

	

	AKTO SURAŠYMO VIETA

	

	PARAMOS DAVĖJO ATSTOVAI

(Vardas, pavardė, pareigos)
	

	PARAMOS GAVĖJO ATSTOVAS

(Vardas, pavardė, pareigos)
	



PATIKROS VIETOJE REZULTATAI:

	Eil. Nr.
	Įrangos ar kt. pavadinimas
	Kiekis
	Aprašymas pagal pateiktą Paramos gavėjo ataskaitą
	Ar įranga ar kt. yra vietoje?
Taip/ne
	Ar dokumentų kopijos atitinka originalus?
Taip/ne

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	Patikros išvada:




Ataskaita patikros vietoje surašyta 2 egzemplioriais: 1 Paramos davėjui, 1 Paramos gavėjui.

Paramos davėjo atstovų parašai:
_________________________________________
_________________________________________

Susipažinau, vieną egzempliorių gavau ________________________________________________
(Paramos gavėjas)
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